...

---

68 It is clear that she longs for some kind of union between the two Kings of France and Spain. She wants them both on the same side, to strive together for the Kingdom of God on earth.

## 40v

[1] Accipit spiritum orandi adhuc nobiliorem a diuino spiritu, qui simul cum / eius spiritu orat modo inenarrabili. /

Sabbato post festum Sanctissimi Sacramenti, accepi spiritum orandi ualde diuersum a praecedenti; etc. / meo iudicio est multo nobilior, sublimior, et perfectior, nec etiam minus efficax, immo potius / [5] efficacior, eo quod diuinus spiritus meo spiritui unitus, hanc orationem ipsemet operatur, et fere omnia / in me, mecum et per me faciat. /

Etenim diuinus spiritus uidetur me tunc possidere, in me uiuere, et per me orare modo ineffabili, tunc / uenio in notitiam istius quod ait Apostolus de oratione diuini spiritus in nobis, ipse spiritus postulat in nobis / gemitibus inenarrabilibus; per quod Apostolus non uult dicere uel significare, quod spiritus gemebunde / [10] oret uel quod illius gemitus sint tam multiplices, ut sint innumerabiles, et ineffabiles, sed uult dicere, quod / modus orationis, quo spiritus in nobis orat, sit inenarrabilis. /

Atque hoc uerum est, quia quando me deprehendebam a spiritu Dei sic possessam, singulariter coram, directam / et intime cum illo unitam, et quod diuinus spiritus in hac cum meo spiritu unione inciperet orare, raro etc. / numquam antea probato modo, tunc aperte intelligebam, quod hi essent gemitus inenarrabiles spiritus, de / [15] quibus loquitur Apostolus. /

Dictus modus orandi fit per eleuationem spiritus ante faciem Dei; tunc / spiritus Dei unitus spiritui eius orat pro Rege Galliae quem spirituali / modo uidet in Deo, ut in speculo. /

O qu..... ille modus orandi, quid adferam, ut de illo aliquid dicam Reuerentiae Vestrae faciam quod potero / ..... to committam ....ta oratio fiebat in aliqua ..ertatione spiritus, semel sub recitatione ho- / [20] .....faceram communionem; uidebatur mihi quod in hac eleuatione spiritus starem ante / faciem Dei ..... erius operationis, aut perceptionis animae, nisi uisionis seu intuitus Dei; hoc / uiuere hoc int..... amare et orare modo ineffabili; et spiritus Dei meo spiritui unitus id in me / faciebat se illud .....ere amare, orare seu ipse aspicebat, amabat et orabat. /

40v

She receives from the divine spirit a spirit of prayer that is more noble, that prays together with her spirit in an ineffable way.

On Saturday after the feast of the holy Sacrament<sup>69</sup> I received a spirit of praying very different from the previous etc. In my opinion it is much more noble, sublime and perfect and not less efficient, on the contrary rather more efficient, because the divine spirit is united with my spirit. He himself operates this prayer and does almost everything in me, with me and through me.